ST r . . . . - . s < —{ 0o

Specjalistyczny Zespdt Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem F‘; 6611 %;’]7652 g JnJ()
W_Po_znaniu i e-mail: sekretarat@szoz.pl

ul. Bolestawa Ktysiewicza 7/8, 61-825 Poznart w707l

NIP: 778-11-28-565

REGORN: 630863147

Back Slaski 3. O/ Pozaania Nr 93 1950 1528 1000 (005 0332 1192

Poznan, 12.02.2020 r.
ADZP-381-02/20

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego

OdpowiedZz na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy iz w dniach 23.01.2020 - 05.02.2020 r., do Zamawiajgcego wplynety wnioski
0 wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, w postgpowaniu prowadzonym na
podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (. Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843), w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: ,Sukcesywna dostawa
produktow leczniczych dia Specjalistycznego Zespolu Opieki Zdrowotnej nad Matka
i Dzieckiem w Poznaniu”.

Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pyfania:

Pytanie 1:

dotyczy Pakietu nr 15 pozycja 36

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 15 pozycja 36 produkiu w postaci
sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie Zelu, uzywanego do utatwiania
wprowadzana cewnikéw oraz innych urzadzen medycznych podczas zabiegow dotyczgcych cewki
moczowej jak cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegow odbytniczych i
okrezniczych jako zel lubrykacyjny. Produkt zawiera 2g lidokainy i 0,25g chlorhexydyny / 100g produktu,
pakowany w bezlateksowych | wygodnych ampulkostrzykawkach 2 podziatkgo pojemnosci 11ml (11g)?
Cdpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 2:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamdwienia w pakiecie 15 pozycja 5 w przedmiotowym
postepowaniu:

Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamowienia nazwy produktu bedacej zastrzezonym

znakiem towarowym konkretnego wytwdrecy, zamawiajgey dopusci Zino. Dr. Zasypka konfekcjonowane
w opakowaniu 100g ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w pakiecie 15 pozycia 86 w przedmiotowym
postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g. - bedacej dietetycznym srodkiem spozywezym
specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego w celu wykonania krzywej
cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji
barwigcych ani innych dodatkéw, ktdre wplywaja na wchianianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamowienia w pakiecie 15 pozycja 86 w przedmiotowym
postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - bedacej dietetycznym
srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postgpowania dietetycznego w celu
wykonania krzywe] cukrowej? Surowiec stosowany do produkgii jest surowcem farmaceutycznym. Nie
zawiera substancii barwigcych ani innych dodatkéw, ktdre wplywajg na wchianianie i metabolizm

glukozy. Oferowany preparat, ze wzgledu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudnosci, znacznie
utatwiajgc wykonanie testu.

Qdpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 5:

pakiet 11 poz. 14

Czy zamawiajgcy dopusci w pakiecie 11 poz. 14 wycene Trilacu produktu leczniczego speiniajgcego te
same cele, w skiad ktérego wchodzag wyselekcjonowane szczepy zywych kultur bakterii probiotycznych
z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27),
Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i
dorostych, opakowanie zawiera 20 kapsutek, po przeliczeniu kapsutek na odpowiednig liczbe
opakowan? W zatgczniku przesytam Charakterystyke Produktu Leczniczego Trilacu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6:

Dotyczy pakietu nr 6:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkdw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajgcego,
czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz.13,14 jednego preparatu
zawierajgcego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie | 3 witaminy rozpuszczalne w tluszczach — Cernevit.
Preparat Cernevit jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w ttuszczach sg umieszczone w
micellach kwasu glikecholowego, Cernevit rozpuszcza sie w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli
fiziologicznej, moze wigc byC¢ podawany pacjentom, ktdrzy nie otrzymujg tluszczu w Zywieniu
pozajelitowym. Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie 500 szt (lgcznie) preparatu Cernevit w
pak6 poz.13,14  zamiast preparatéw konfekcjonowanych w oddzielnych fiolkach. Ponadto
zaoferowanie witamin w jednej ampuice bedzie dla zamawiajacego korzystne cenowo. W przypadku
pozytywne] odpowiedzi prosimy o wydzielenie powyzszych pozycji do odrebnego pakietu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy w par. 2.3. usunie moziiwos¢ skiadania zaméwien w formie telefonicznej? Zgodnie z
art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujacym od 12 lipca 2015 r.) zamowienia
na leki muszg by¢ skfadane w formie pisemnej albe w formie dokumentu elektronicznego doreczanego
srodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwosci sktadania zaméowien w formie telefonicznej.
Odpowiedz: Zamawiajacy, dokonal w tym zakresie modyfikacji, w dniu 06.02.2020 r.

Pytanie 8;

Czy Zamawiajgey w par. 2.4 usunie mozliwosé skiadania zamowien w formie telefonicznej? Zgodnie z
art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujgcym od 12 lipca 2015 r.) zaméwienia
na leki muszg by¢ sktadane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elekironicznege doreczanego
srodkami komunikacii elektronicznej. Nie ma mozliwosci sktadania zamdéwiers w formie telefonicznej.
Odpowiedz: Zamawiajgcy, dokonal w tym zakresie modyfikacji, w dniu 06.02.2020 r.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy w par. 3.4 zamiast 48 miesiecy wpisze max 18 miesiecy? Umowa zawierana jest
pierwotnie na 12 miesigey; Wykonawca nie moze gwarantowaé dostaw na identycznych zasadach przez
okres 3-krofnie diuzszy, gdyz nie jest w stanie przedstawié takiej oferty z wyprzedzeniem czterech lat.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy zmieni wartos¢ kary umownej okreslonej w par. 5.4 z 5% do kwoty max 0,2%? Obecha
kara umowna jest razaco wygérowana.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 11:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zamowieniu czesciowym nr 2 w pozycji 10 leku
Depakine w opakowaniu zawierajgcym 1 fiolke wraz z jednoczesnym przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze wraz z Jjednoczesnym przeliczeniem
ilosci opakowan.

Pytanie 12;
W zwiazku_z zamiarem przystapienia do organizowanego przez Parnstwa Szpital postepowania
_zwracamy sig¢ z prosba o odpowiedz na ‘nastepujgce pytania do umowy: 1. Do tresci §1 ust. 3 oraz 4
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wzoru umowy. Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie
okreslit ich warunkdw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznogciach zmiana mogtaby mieé¢ miejsce, nie
wskazat w zaden sposob granic zmian ilosciowych odnosnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w
zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie
przesgdzac o niewaznosci zapiséw z §1 ust. 3 oraz 4 wzoru umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy
odstgpi od tych zapisow w umowie? 2. Do tresci §5 pkt 4) wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode
na naliczanie ewentualnej kary umownej za opdznienie dostawy w wysokosci 0,5% wartosci
niedostarczonege asortymentu dziennie? 3. Do tresci §5 pkt 4), §9 ust. 3 oraz ust. 4 wzoru umowy
prosimy o dodanie sidw, zgodnych z przestanka zawarta w art. 552 k.c. "... z wylgczeniem powotania
sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie cbowigzujacego
uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu." 4. Do tresci §7 ust. 10 wzoru
umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym zapotrzebowaniem,
czyli nie przewiduje koniecznosci dluzszego przechowywania zamoéwionych produktéw w magazynie
apteki szpitalnej, to dlaczege wyznacza warunek 12-migsiecznego okresu waznosci zaméwionych
towardéw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkly lecznicze do
ostatniego dnia terminu waznosci sg pethowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z
powyzszym prosimy o dopisanie do §7 ust. 10 wzoru umowy nastepujacej tresci: "..., dostawy produkiow
2 krotszym terminem waznosci moga byé dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode
na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 13, poz. 6 (BUPIVACAINE 0,5 %WZFspinal HEAVY 4ml, INJ.5fiolek.nie
zamienia¢ roztwdr hiperbaryczny) wymaga zaoferowania produkiu pakowanego w jatowe blistry?
Pragniemy nadmieni¢, iz stosowanie steryinych opakowari moze zmnigjszy¢ narazenie na potencjalne
zanieczyszczenie czy skazenie podawanych lekéw anesteziologicznych, dodatkowo utatwia prace
lekarza anestezjologa, ktory nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje
sig pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracujgc w sterylnych warunkach
{Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional
packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 20186, 24;14(2):226-30)

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 13 pozycja 11 i 12 dopusci opakowanie typu KabiPac x 10 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr15:

Czy Zamawiajgcy wymaga w pakiecie 19 pozycja 12 i 13 aby produkt metamizole, byt zaoferowany w
opakowaniu typu amputka szklana z oranzowego szkla zapewniajgcym ochrone przed swiattem,
zgodnie z wymogiem Farmakopei Europejskiej?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 16;

Czy Zamawiajgcy wymaga, w pakiecie 9 pozycja 38 | 39 aby w treéci Charakterystyki Produktu
Leczniczego Propofol znajdowaly sie dokladne zalecenia dotyczgce podawania produktu w czasie
wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogéinego prowadzonego za pomocg systemu TCI ( target
control infusion) podczas podania leku z wykorzystaniem pomp infuzyjnych, co jest niezwykle istotne z
punktu widzenia zachowania zasad bezpieczerstwa klinicznego pacjenta?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr17:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowier projekiu
przysziej umowy w zakresie zapiséw § 5 pkt. 4):

Wykonawca zobowiazuje sie do:

4) w przypadku niedostarczenia zamowionego asortymentu w terminie okreslonym w § 2 ust. 3
Umowy Zamawiajgcy naliczy kare umowng w wysokosci 0.5 % wartosci brutto nie
dostarczonego asortymentu zgodnie z zamowieniem Zamawiajacego, za kazdy dzien

_opoznienia, z jednoczesnym zastrzezeniem, iz ta zwloka nie moze trwaé dluzej niz 10 dni. Po
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uptywie ww. okreslonego terminu Zamawiajgcy dokona zakupu niedostarczonege asortymentu
te] samej ilosci i tego samego gatunku obciazajac roznica kosztdw zakupu Wykonawcy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 18:

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidiowo przeliczyé ilosé opakowar: handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilos¢ sztuk (tabletek, ampulek, kilogramoéw itp.),
niz umieszczone w SIWZ (czy podawac peine ilosci opakowarn zaokraglone w gore, czy ilosé opakowan
przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Pefne, opakowania, zackragli¢ w gore.

Pytanie nr19:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych, tj. wycene:zamiast tabletek —
tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) ub drazetki? zamiast tabletek powlekanych —
tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki? zamiast kapsutek (w tym twardych i
elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki? Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki
powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsulek —twardych, elastycznych) - o
powolnym uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - 0 zmodyfikowanym
uwalnianiu , zamiast tabletek dojelitowych — kapsutki dojelitowe i odwrotnie? Celem zaoferowania
korzystniejszej oferty cenowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy, nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiang postaci form iniekcyjnych: amp.-fiol: fiol.-amp-strz
amputki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac{Kabiclear) i odwrotnie? ?Celem zaoferowania
korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy, nie wyraza zgody.

Pytante nr 21:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycii, ktérych wystepuje
przerwa w produkcji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy, nie wyraza zgody.

Pytanie nr 22:

Czy w przypadku, jezeli zgdany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy
brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by bylo go zastapié nalezy wycenic¢
ten lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wyceniaé go weale?
Odpowiedz: Nalezy poda¢ ostatnig cene.

Pytanie nr 23:
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie dawki leku w pak. nr 9 poz. 41-45 pochodzity od jednego
producenta? Takie rozwigzanie pozwoli szybko reagowaé w przypadku dziatan niepozgdanych
wynikajgcych z interakcii z innymi lekami i schorzeniami towarzyszacymi.
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby lek w pak. 9 poz. 41-45 byt zarejestrowany we wskazaniu:
A. choroby ukiadu nerwowego w tym:
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kregowego.
B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Miodzieficze RZS, ZZSK
C. choroby oczu w tym: cigzkie ostre i przewlekle procesy alergiczne i zapalenia obejmujace oko i jego
przydatki?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 24:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 26. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki
Produkiu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilnosé gotowego roztworu do  infuzji
rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C,
aw przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C,
co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozyinej?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga.
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Pytanie nr 25:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 49 i 50. Czy Zamawiajacy wymaga, aby leki w poz. 49 i 50 pochodzily od
jednego producenta?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 26:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 49 i 50. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Atosiban Ever
Pharma, 37,5mg/5mi konc.d/sp.r.inf, 1ficl. Pozwoli to zlozyc korzystniejszg oferte.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 27:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 27. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z frescig Charakterystyki
Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilnos¢ gotowego roztworu do  infuzji
rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C,
a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C,
co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 28:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 15. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big
180j.m./ml.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 29:

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 16. Proszg o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to
przystapienie wigkszej liczby oferentow.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 30:

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 27. (1.} Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie 2 trescig Charakterystyki
Produktu lLeczniczego, zaoferowany produkt imipenem Cilastatin posiadat stabilno$é po rozpuszczeniu
do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej? (2.) Czy Zamawiajacy
wymaga, aby zgodnie 2 trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem
Cilastatin posiadat mozliwo$¢ przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu
chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 31:

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 31. Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Jest to preparat
sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i sg problemy z jego dostepnoscia.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 32;

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 14. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu ProbioDr. Pozwoli to na
ziozenie korzystniejszej oferty/Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to
przystapienie wiekszej liczby oferentow.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 33:

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 27. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Etomidate-Lipuro,20 mg/10
ml,emuls.do wstrz., 10amp

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 34

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu Bupivacaine
Grindeks, 5 mg/mi; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 35:

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 67. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu
rownowaznego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadajgce takie same wiasciwosci |
zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.7?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 36:

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 102. Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu réwnowaznego w
postaci kapsutek zawierajgcych minitabletki odporne na dzialanie soku zolgdkowego?

Qdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 37:

Dotyczy pakietu nr 14 poz. 103. Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu réwnowaznego w
postaci kapsutek zawierajgcych minitabletki odporne na dzialanie soku zolgdkowego?

Cdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 38:

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 13. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przeliczenie | wycene opakowania a
400g7?

Odpowiedz: Zamawiajgcy, nie wyraza zgody.

Pytanie nr 39:

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 91. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000
f-m.)g, zel, 30 g, ktdry ma to samo dziatanie. Pozwoli to na zlozenie korzystniejsze] oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 40:

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 41. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng Makrogol 74 g x 48 saszetek, ki6ry
jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , ktdrego oferta cenowa jest
korzysina dla Zamawiajgcego? Z gory dzigkujemy za pozytywna odpowiedZ na nasze pytanie. W
przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dofgczenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 41:;

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 81. (1.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek
(PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, kidry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego
oferta cenowa jest korzystna dla zamawiajgcego? (2.) Czy zamawiajgcy wymaga preparatu Makrogol
(74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Cdpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 42;

Dotyczy SIWZ punkt 24 podpunkt 12. Prosze o okreslenie czy kwoty podstapienia sg kwotami netto czy
brutto?

Odpowiedz: Kwoty postapienia sg kwotami brutto.

Pytanie nr 43:

Czy zamawiajacy dopusci w pak.11 poz.5 pak.12 poz.5,6 Nebbud 0,5mg/ml, 0,25 mg/ml w postaci
ampuiek, co pozwoli na ziozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcy dopusci.

Pytania nr 44;

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 11 poz 14 i 15 w przedmiotowym
postepowaniu, -

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajgcego zywe, liofilizowane kultury
bakterii probiotycznych najlepiej przebadanege pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus
rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w tgcznym stezeniu 2mid CFU/ kaps,
~identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ w poz. 14? Produkt konfekcjonowany w
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opakowaniach x 60 kapsutek (prosimy o mozliwosc przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gorg).
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 45:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamdwienia w Pakiecie 11 poz 14 i 15 w przedmiotowym
postepowaniu.

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajgcego zywe, liofilizowane kultury
bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus
rhamnosus GG ATTC53103 w stgzeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach
x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwoé¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 46:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamdwienia w Pakiecie 11 poz 14 i 15 w przedmiotowym
postepowaniu.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowania probiotyku bedgcego srodkiem spozywczym specjainego
przeznaczenia medycznego o zawartosci szczepu bakterii Lactobacillus rhamonosus GG 10 mid.
CFU/kaps., najlepiej przebadanego szczepu pod wzgledem klinicznym? Bezpieczenstwo stosowania
szczepu zostato potwierdzone badaniami wykonanymi na ludziach. Produkt zostat wykonany w
technologii zapewniajgcej stabilnos¢ szczepu przez caly okres przydatnosci do spozycia; nie zwiera
laktozy, biatka mleka krowiego, odtluszczonego mleka w proszku, sacharozy, stearynianu magnezu.
Produkt moze by¢ stosowany u noworodkow oraz niemowlat.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie nr 47: Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamowienia w Pakiecie 11 poz 14 i 15w
przedmiotowym postepowaniu.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu Encapsa30Dr. zawierajgcego zywe,
mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus
GG ATTC53103 w stezeniu odpowiadajgcym 3 mid bakterii? Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 30 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowar i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 48:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 11 poz 14i 15 w przedmiotowym
postepowaniu.

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produkiu EncapsaDr. zawierajgcego zywe,
mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus
GG ATTC53103 w stezeniu odpowiadajacym 6 mid bakterii? Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 20 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w goére).

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 49:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 11 poz 141 15w przedmictowym
postepowaniu.

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu, ktory nie musi byé podawany co najmniej 3 razy na
dobe (tak czeste podawanie spowoduje bardzo szybkie zuzywanie kolejnych opakowan preparaty — 1
opakowanie wystarczy na zaledwie 3,3 dni stosowania u pojedynczego pacjenta)?

Odpowied2: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 50:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamdéwienia w Pakiecie 11 poz 141 15 w przedmiotowym
postegpowaniu

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie
antybiotykoterapii?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania leku OTC.
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Pytanie nr 51:

Ponizsze pytania dotyczag opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 15 poz. 28 w przedmiotowym
postepowaniu.

Czy z uwagi na podanie w SIWZ nazwy wiasnej suplementu diety, Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie produktu LactoDr. krople, zawierajacego zywe, liofilizowane kultury bakterii
probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem Klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus
GG ATTC53103 w stezeniu 1 mid CFU/ krople, konfekcjonowanego w opakowaniach x 5 ml?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843), stanowisko Zamawiajgcego zostalo zamieszczone na stronie
internetowej Zamawiajacego.

Z powazaniem
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Sprawe prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, 61 850 62 95, kargiina.prentke@szoz.pt
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